
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 13:01:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2021

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
AVISO DE ABERTURA PP 28-21-SRP-COMBUSTIVEIS Acha-se aberto na Prefeitura Municipal de
Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2021 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 152/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E
PARCELADA DE COMBUSTIVEIS E REAGENTE PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL
COM RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. DATA DA
SESSÃO: 09 DE NOVEMBRO DE 2.021 – 09h30min
Resumo:
AVISO DE ABERTURA PP 28-21-SRP-COMBUSTIVEIS Acha-se aberto na Prefeitura Municipal de
Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2021 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 152/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E
PARCELADA DE COMBUSTIVEIS E REAGENTE PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL
COM RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. DATA DA
SESSÃO: 09 DE NOVEMBRO DE 2.021 – 09h30mi

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2021 00:00:00 ata contrato cintraleme Baixar

18/11/2021 00:00:00 ATA - CONTRATO - CINTRA&LEME Baixar

11/11/2021 00:00:00 ATA - CONTRATO - AUTO POSTO IRMAOS FRANCO LTDA Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-contrato-cintraleme.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-contrato-auto-posto-irmaos-franco-ltda.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/homologacao-pp28.pdf


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PP 28-21-SRP-COMBUSTÍVEIS-COTA ME-E... Baixar

22/10/2021 00:00:00 EDITAL PP 28-21-SRP-COMBUSTÍVEIS-COTA ME-EPP Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-pp-28-21-srp-combustiveis-cota-me-epp.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-pp-28-21-srp-combustiveis.pdf

